[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               04.02.2013г.                                 с. Знаменка                                                     №   13 - П

О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, прибывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы РФ

В соответствии с Конституцией РФ, Закона РФ "Об обороне", "О воинской обязанности к военной службе", в целях организованного и своевременного оповещения военнообязанных, их сбора и отправки в ВС РФ по решению "СЗ" № 4 от 05.04.2003 г. Минусинского района, а также своевременной и качественной поставки техники народного хозяйства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Назначить посыльных и нарочных для оповещения военнообязанных и поставщиков техники на территории администрации из числа граждан, не подлежащих призыву в ВС.

2.
Пункт сбора военнообязанных администрации организовать на базе культурно-спортивного комплекса с. Знаменка, сбор поставляемой в ВС техники  на спортивной площадке средней школы.

3.  Начальником пункта сбора назначить Романченко Ольгу Владимировну, его заместителем по работе с военнообязанными и членами их семей – Ходырева Анатолия Аркадьевича,  помощниками начальника пункта сбора назначить:

-
по отправке военнообязанных - Логинова Николая Васильевича  учителя ОБЖ  МКОУ Знаменской средней школы;

-
по отправке техники – Оточина Константина Николаевича мастера  производства ООО АПГ  "Минал";

-
дежурными по администрации на период выполнения распоряжений ОВК назначить из числа работников администрации.

4. Рекомендуем  руководителям  хозяйств выделить в исполнительный период в распоряжение администрации следующий транспорт:

Знаменское лесничество               УАЗ В № 622 ЕЕ               Ионов Николай Васильевич
МБУ Знаменская участковая больница   УАЗ 5021            Катцин Николай Николаевич
ООО "Знаменское"             УАЗ 22069 М 720 КА                 Шпомер Владимир Андреевич

Администрация Знаменского
сельсовета                                  ГАЗ 3110 А 371 ТН               Шалаев Анатолий Кимович
5. Не реже одного раза в полугодие проводить с работниками администрации и другими лицами, назначенными для оповещения, сбора отправки военнообязанных и поставки техники, занятия и тренировки по выполнению функциональных обязанностей.

6. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его опубликования в газете " Власть труда".

Глава        сельсовета                                                                             О. В. Романченко

ИМЕННОЙ СПИСОК

личного состава  сельского пункта сбора граждан № 8

с. Знаменка

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	В/звание
	ВУС
	Адрес места жительства, № телефона
	Место работы, должность, № телефона
	Наименование должности при развертывании СПСГ
	Закрепленная территория

	Аппарат управления

	1
	Романченко Ольга Владимировна
	1959
	-
	-
	с. Знаменка ул. Сосновая 14,

	Глава

 74-1-80,

74-4-70
	Начальник пункта сбора

	2
	Логинов Николай Васильевич
	1955
	Ст. лейтенант
	801000
	с. Знаменка ул. 2 Горная

3-2

74-4-33
	Учитель ОБЖ,

74-3-08
	Зам. по отправке в/об

	3
	Оточин Константин Николаевич
	1973
	рядовой
	837037
	с. Знаменка ул.  Рабочая 12
	мастер призводства  ООО АПГ " Минал"
	Зам. по отправке техники

	4
	Ходырев Анатолий Аркадьевич
	1951
	рядовой
	-
	с. Знаменка ул. Южная,

3-2
	ООО Энергоресурс

начальник участка
	Зам. по работе с в/об и членами их семей

	5
	Золотухин Александр

Андреевич
	1954
	рядовой
	-
	с. Знаменка ул. Юбилейная 4-2
	не работает
	Авто

механик

	6
	Дорожкина Светлана Евгеньевна
	1961
	-
	-
	С. Знаменка ул. Сосновая 6-2
	Инженер-земле

устроитель,

74-4-70
	Тех

работник

	Посыльные

	1
	Подлипский Анатолий Васильевич
	1957
	рядовой

	с. Знаменка

Ул.

Пролетарская
	Не работает
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Горная

ул. 2-ая Горная

ул. Тихая

ул. Шоссейная

ул. Больничная

	2
	Гричанов

Иван Васильевич
	1950
	-
	-
	с. Знаменка ул.Южная 2

74-2-14
	Пенсионер
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Юбилейная

ул. Восточная

пер. Боровой

ул. Сосновая

ул. Песочная

ул. Южная

	3
	Зайцев Василий Валерьевич
	1974
	-
	-
	с. Знаменка

ул.Южная д.1 кв.2
	Админмстрация Знаменского сельсовета
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Заречная

ул. Веселый Ключ

	4
	Лемешевский Виктор Анатольевич
	1947
	-
	-
	с. Знаменка ул. Победы, 45-2, 74-2-47
	МДОУ Знаменский детский сад, сторож
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Победы

	5
	Колбасин Анатолий Петрович
	1953
	-
	-
	с. Знаменка ул. Шоссейная 17
	ООО «Знаменский» водитель
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Ленина

Пер. Ленина

	6
	Ручковский Геннадий Борисович
	1955
	рядовой
	837182
	с. Знаменка ул. Восточная, 6-1,
	МДОУ Знаменский детский сад, кочегар
	Посыльный
	С. Знаменка

ул.Комсомольская

ул. Садовая

ул. Солнечная

	7
	Блумберг Сергей Яковлевич
	1966
	-
	-
	с. Знаменка, ул. Пролетарская 16-1
	КРООО «Убрус»
егерь
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Курочкина

ул. Зеленая

	8
	Вардугин Владимир Георгиевич
	1964
	лейтенант
	021002
	с. Знаменка, ул. Южная,

1-1
	Не работает
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Набережная

ул.  Кирпичная

	9
	Ахатов Александр Александрович
	1964

	с. Знаменка, пер. Автомобилистов, 2-2
	Не работает
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Школьная

ул. Рабочая

ул. Автомобилис-тов

пер. Лесной

	10
	Коробейников Петр Александрович
	1958

	с. Знаменка, ул. Победы, 27-1,

тел. 74-4-57
	Не работает
	Посыльный
	С. Знаменка

ул. Карла Маркса

ул.

Пролетарская

	Нарочные

	1
	Хореняк Алексей Георгиевич
	1938
	-
	-
	с. Восточное ул.Набережная

26
	Пенсионер
	Нарочный
	С. Восточное

ул. Набережная

ул. Заречная

	2
	Хореняк Виктор Алексеевич
	1971
	-
	-
	с. Восточное

Ул. Заречная 6
	ДК сторож
	Нарочный
	С. Восточное

ул. Ленина

	3
	Антонов Иван Дмитриевич
	1941
	-
	-
	с. Восточное

Ул. Ленина 171-1
	Пенсионер
	Нарочный
	С. Восточное

ул. Красных Партизан

	4
	Зайченко Михаил Михайлович
	1983
	-
	-
	с. Верхняя Коя ул. Юбилейная 10-1
	ООО «Энергоресурс»

Машинист котла

	Нарочный
	С. Верхняя Коя

ул. Ленина

ул. Красных Партизан

ул. Юбилейная

	5
	Воронин Владимир Иванович
	1953
	-
	-
	п. Сухое Озеро

ул. Школьная

8-1
	Не работает
	Нарочный
	П. Сухое Озеро

ул. Луговая

ул. Зеленая

ул. Школьная

ул. Набережная

ул. Заречная

	6
	Яковлев Николай Петрович
	1956
	-
	-
	п. Пригородный

ул. Веселая

3-2
	Не работает
	Нарочный
	П. Пригородный

ул. Веселая

ул. Подгорная

ул. Ключевая

______________ О.Н. Купцова